

Protokół Nr 11/2020

z posiedzenia komisji rewizyjnej odbytego w dniu 18 maja 2020r.

Posiedzenie komisji otworzył i obradom przewodniczył przewodniczący komisji rewizyjnej Arkadiusz Ogłóza. W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną do niniejszego protokołu listą obecności (obecni wszyscy członkowie komisji).

Ponadto w posiedzeniu komisji udział wzięli kierownicy kontrolowanych jednostek oddzielnie tj. Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy Danuta Sojda i Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy Kamila Jurek.

Tematem posiedzenia było:

- 1.Kontrola działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2019r.
- 2.Kontrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2019r.

Ad.1.Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2019r., które członkowie komisji otrzymali. Poprosił Kierownika Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy o przedstawienie sprawozdania z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2019r.

Kierownik Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy Pani Danuta Sojda przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2019r. Sprawozdanie z działalności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Sprawozdanie zawiera część opisową o organizacji biblioteki, informację o działalności w zakresie czytelnictwa i innych form pracy kulturalnej, a także informację o działalności świetlic wiejskich.

Radny Jan Stęplowski zapytał o pracowników w świetlicach wiejskich, co teraz robią skoro świetlice są nieczynne ze względu na pandemię.

Kierownik odpowiedziała, że wszyscy pracownicy zostali zaangażowani do inwentaryzacji, która jest w tym czasie przeprowadzana. Inwentaryzacja miała być robiona w wakacje ale skoro biblioteka jest nieczynna ze względu na pandemię koronawirusa, podjęła decyzję o przeprowadzeniu inwentaryzacji w tym czasie.

Radna Malwina Wrona pytała w jakich godzinach jest czynna biblioteka i sugerowała, żeby chociaż jeden dzień w tygodniu biblioteka była czynna dłużej żeby pracujący mogli wypożyczyć książki. Mówiła, że podobnie zgłaszała do Burmistrza żeby urząd jeden dzień w tygodniu też był dłużej czynny aby pracujący mogli załatwić sprawy i też jest opór na wprowadzenie przedłużenia pracy urzędu.

Kierownik odpowiedziała, że biblioteka otwarta jest od godziny 8 do 16 a w wakacje od 8 do 15. Mówiła, że nie było interwencji od czytelników żeby zmieniać godziny pracy biblioteki. Jak będzie takie zapotrzebowanie to jest możliwość zmiany godzin pracy biblioteki – powiedziała. Podkreśliła, że bibliotekarki pracują na 3/4 etatu, 6 godzin dziennie i możliwości zmiany godzin pracy biblioteki są mocno ograniczone.

Po dyskusji członkowie komisji nie formułowali wniosków i nie wnosili uwag do działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej.

Komisja rewizyjna w głosowaniu jawnym jednogłośnie 5 głosami za wyraziła pozytywną opinię o działalności Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Pierzchnicy za 2019r.

Ad.2.Przewodniczący komisji poddał pod obrady komisji temat kontrola działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2019r. Poinformował, że członkowie komisji otrzymali w materiałach sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za rok 2019. Poprosił Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy o przedstawienie sprawozdania z działalności za 2019r.

Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy Pani Kamila Jurek przedstawiła sprawozdanie z działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za rok 2019. Sprawozdanie z działalności ośrodka stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Sprawozdanie z działalności ośrodka pomocy społecznej za 2019r. zawiera również sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Wspierania Rodziny i informację z realizacji Programu dla rodzin wielodzietnych Karta Dużej Rodziny.

Na zadawane pytania w zakresie działalności ośrodka pomocy społecznej kierownik udzielała wyjaśnień.

Po dyskusji członkowie komisji nie formułowali wniosków i nie wnosili uwag do działalności ośrodka pomocy społecznej.

Komisja rewizyjna w głosowaniu jawnym jednogłośnie 5 głosami za wyraziła pozytywną opinię o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pierzchnicy za 2019r.

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia przewodniczący komisji podziękował wszystkim za udział i zamknął posiedzenie komisji.

Na tym protokół zakończono i podpisano
Protokółował:

S.Kielesiński

Przewodniczący Komisji

Arkadiusz Ogłóza